
32,682

28,671

34,407

34,007

41,616

31,643

30,835

32,285

34,408

26,421

37,971

38,811

32,329

35,433

28,849

35,763

28,595

34,812

29,190

29,804

34,459

30,475

34,551

34,815

42,299

32,657

32,268

36,404

38,197

20,227

43,344

41,871

38,615

43,246

26,960

40,349

40,082

31,053

28,870

29,696

33,265

29,954

29,967

36,791

39,385

31,545

33,289

32,516

38,023

26,346

39,152

39,534

33,968

35,864

30,333

－

30,604

31,417

31,202

31,306

36,119

23,238

－

25,694

－

36,863

23,196

27,609

26,671

20,103

37,014

41,851

45,390

42,722

24,566

29,800

29,497

36,269

32,888

36,442

34,500

32,243

－

29,800

－

38,927

40,818

34,501

43,757

31,974

37,026

44,490

43,582

39,463

40,231

35,366

29,616

38,919

32,143

35,923

25,640

25,640

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

13,814

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

13,500

13,835

13,500

13,500

13,500

28,309

28,933

31,712

29,086

29,461

28,907

28,676

27,510

28,905

27,615

26,814

27,037

26,920

27,606

27,478

－

25,888

27,977

27,818

28,221

28,620

28,620

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

33,064

－

－

29,938

－

－

31,800

43,067

43,596

30,936

42,967

29,105

35,021

35,483

41,058

39,142

28,156

33,136

32,029

33,895

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國110年 2月

10711-90-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國110年 4月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險平均投保薪資—按類別及行業分

       單位：元

類  　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　平　均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


