公	開	類

報 每月終了45日內填報

編製機關		勞工保險局			
表	號	10711-90-01			

勞工保險平均投保薪資—按類別及行業分

中華民國110年 2月

單位:元

					1 1 7 4	1110-1 271					十世・九
行 業	類 別	總平均	產業勞工及 交通公用事 業之員工	公司、行號 之員工	新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	職業訓練機構 接受訓練者	職業勞工	漁會之甲類會員	自願投保者
總	平 均	32,682	34,459	33,265	36,119	34,500	25,640	13,814	28,309	28,620	33,064
農、木	木、漁、牧業	28,671	30,475	29,954	23,238	32,243	25,640	_	28,933	28,620	_
礦業及	及土石採取業	34,407	34,551	29,967	_	_	_	_	31,712	_	_
製造業	ŧ	34,007	34,815	36,791	25,694	29,800	_	_	29,086	_	29,938
電力及	及燃氣供應業	41,616	42,299	39,385	_	_	_	_	29,461	=	_
用水值	共應及污染整治業	31,643	32,657	31,545	36,863	38,927	_	_	28,907	_	_
誉建コ	L程業	30,835	32,268	33,289	23,196	40,818	_	_	28,676	_	31,800
批發及	及零售業	32,285	36,404	32,516	27,609	34,501	_	_	27,510	_	43,067
運輸及	及倉儲業	34,408	38,197	38,023	26,671	43,757	_	_	28,905	_	43,596
住宿及	及餐飲業	26,421	20,227	26,346	20,103	31,974	_	_	27,615	_	30,936
出版景	杉音及資通訊業	37,971	43,344	39,152	37,014	37,026	_	_	26,814	_	42,967
金融及	及保險業	38,811	41,871	39,534	41,851	44,490	_	_	27,037	_	29,105
不動產	產業	32,329	38,615	33,968	45,390	43,582	_	_	26,920	_	35,021
專業、	、科學及技術服務業	35,433	43,246	35,864	42,722	39,463	_	_	27,606	_	35,483
支援用	及務業	28,849	26,960	30,333	24,566	40,231	_	_	27,478	_	41,058
公共行 社會等	于政及國防;強制性 安全	35,763	40,349	_	29,800	35,366	_	13,500	_	_	39,142
教育業	Ě	28,595	40,082	30,604	29,497	29,616	_	13,835	25,888	_	28,156
醫療信	呆健及社會工作服務業	34,812	31,053	31,417	36,269	38,919	_	13,500	27,977	_	33,136
藝術、	、娱樂及休閒服務業	29,190	28,870	31,202	32,888	32,143	_	13,500	27,818	_	32,029
其他用	及務業	29,804	29,696	31,306	36,442	35,923	_	13,500	28,221	_	33,895

資料來源: 本局納保組及保費組。

填表

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長